

ארכיון "אוהל-שם"

1995

תמונות מצב



האלופים מ"אוהל-שם"

ב"ס "אוהל-שם" רמת-גן זכה באליפות מחוז תל-אביב בכדוריד. במשחק הגמר ניצחה נבחרת "אוהל-שם" את נבחרת ביה"ס "בליק" בתוצאה 22:30. השחקן המצטיין במגרש היה דובי ישועה מנבחרת "אוהל-שם", שכמעט לבד הכריע את המשחק. 2 הנבחרות עלו לשלב הארצי ויתמודדו על אליפות בתי-הספר התיכוניים בישראל. בתמונה: האלופים מ"אוהל-שם" עם מנהל ביה"ס אדם קניגסברגר.

אמצע הלבוש 41.95

חדשות הליקולון חדשות הליקולון חדשות הליקולון

והנתינה נותנת לנותן

ילדי בית הספר "אוהל שם" שמעו על ניר כהן הזקוק לניתוח דחוף ונרתמו מיד לעזרתו.

6-1-95

שמואל אולי'צקי

תוכניתו של דן שילון בטלוויזיה ריגשה מאוד את ילדי בית ספר אוהל שם ברמת-גן.

בתוכנית הוצג ניר כהן מבת-ים. ניר, ילד מחונן בן 15 וחצי, תלמיד כיתה י' בתיכון "חשמונאים", יושב בכסא גלגלים ומחכה בכליון נפש ליום בו ינותח מדלקת פרקים קשה, יעזוב את הכסא ויהיה כאחד האדם. הוא שאפתן ולמרות שידע שעליו לעבור ניתוח קשה הוא מתעקש ואינו מוותר על תיקויותו להיות כמו כולם. רק דבר אחד חוצץ בינו לבין הניתוח הניכסף - סכום כסף לא מבוטל של כמאה אלף דולר הנדרשים לו. רק באנגלייה התמחו בניתוחים מהסוג שלו ניר זקוק. מועצת שכבת כיתות י' ב"אוהל שם" התכנסה והחליטה לקחת יוזמה ולצאת בהתרמה מיידית של כל תלמידי ומורי "אוהל שם" ואכן העניין עבד מצויין. הילדים פתחו את ליבם וכיסיהם, רוקנו את קופותיהם והביאו כל אגורה שיכלו לטובת העניין. אפילו מטבעות של חמש אגורות נספרו. במקביל פנו הילדים לוועד הורי התלמידים שגם הם הצטרפו למבצע וצרפו תרומתם.

בגמר האיסוף אורגנה משלחת של שמונה תלמידים ממועצת שיכבת י', לקחה עימה דיגלון קטן של בית הספר, מזכרת לניר ויצאה לביתו. "הפגישה הייתה מרגשת, סיפרה טלי שפריצר. לניר אין רחמים על עצמו. המחלה הכניעה אותו פיזית אך לא רוחנית ונפשית. אני משוכנעת שעקשנותו של ניר לגשת לניתוח ולהבריא תביא לו את הרפואה. הנצחנו את הפגישה בתמונה ואני אף שומרת על קשר שבועי ומבקרת אותו עם חברו. הרמת התרומות בכסף אינה מספיקה. צריך לעודדו ולשמר אצלו את ההרגשה שהוא יחזור להיות בריא כשאר הילדים."

אדם קניגסברגר מנהל בית הספר "אוהל שם": "כשחזרו הילדים מהביקור אצל ניר כהן, עיניהם ברכו. הם היו מלאי חרדות מהפגישה שהשפיעה עליהם לטובה. נראה על פניהם שמילאו שליחות חשובה, אולי אפילו יותר מהתרומה עצמו. הנתינה נותנת לנותן אולי יותר מאשר לזה המקביל".

אגב, למרות התרומות היפות, חסר סכום גדול. למעוניינים - בנק לאומי, בת-ים, סניף 861, חשבון 418176, אגודת רוטרי למען ניר כהן.



תלמידי מועצת שכבת י' ב"אוהל שם" עם ניר כהן.

מעריב לנוער
שבועון
תל אביב
15/09/95

יצחק רבין באוהל שם: "אתם נוער טוב מאוד"

רובינשטיין, למשל, נראה משועם במיוחד ועיין בינתיים בעיתון בית הספר. על השאלה בנוגע לירידת המוטיבציה אצל הנוער בהתנדבות ליחידות קרביות, אמר רבין: "הלוואי שהיה מוטיבציה כזאת בתחומים אחרים בישראל כמו שיש לנוער הישראלי בצבא. אם יש לי רגעים של סימולאציה אלו הרגעים שאני חולך לנוער הצעיר במערכות החינוך, או שאני רואה אותו בצה"ל. באמת, אתם נוער טוב מאוד, ואני בטוח שבשירות הצבאי אתם תהיו עוד יותר טובים". לאחר שסיים רבין, נשאל רובינשטיין כי אם העובדה שמגדילים את מספר הזכאים לתעודת בגרות לא מורידה את רמת החינוך בארץ השר טען כמונח שלא, ורוב תשובתו עסקה במרוייקטים המיוחדים ואגודות הסיוע לתלמידים נזקקים, שהקים מקום/יקים משרד החינוך, "מצאנו שהמסגרת הגדולה ביותר כיום בדרך לאוניברסיטאות היא תעודת הבגרות", אמר, "ואנו רוצים שבשנת 2,000 לכל ישראלי שני תהיה תעודת בגרות ולכל שלישי תואר אקדמאי זה דבר שניתן לביצוע בלי לחוריד את הרמה".

ב בית הספר "אוהל-שם" ברמת-גן מצאו דרך מיוחדת לפתוח את שנת הלימודים החדשה באותו בית-ספר לא שבתו ב-1 בספטמבר, אלא הגדילו לעשות והזמינו את ראש הממשלה ושר הביטחון, יצחק רבין ואת שר החינוך והתע"ב, בנת אמונו רובינשטיין לפתיחת החגיגות של השנה. ביקורם של הסלבריטאים, שתוכנן לשעה 11:30 בבוקר (ואף התנהל בדייקנות) התחיל בסויר קצר בבית הספר והמשיך במענה לשאלות התלמידים באולם סמוך. ביקורים ניר כמוביל הפגנה צנועה של אנשי הימין ופעילים במפלגת הליכוד, שגרמו לבהלה אצל המאבטחים, עד שכמעט ועצרו תלמידים ומחנכת שהגיעו לאירוע. ההפגנה נתקלה אגב בפעילות מהנוער העובד, השמרי אלנים שהפגינו כנגד את פני השניים קיבלו תלמידי י"ב ומחנכיהם בקימה תגיגית ואכן זוהי בעצם תמצית האירוע - חגיגות יצחק רבין נשאל שאלות שהוכנו מראש וניסחו בדייקנות על ידי אחד מתלמידי השמינית השאלות, כצפוי עסקו בטרור המשתולל ובמצב הביטחון הכללי במדינת ישראל עקב הסכם השלום. הן נשאלו בעיר קר בגלל הפיגוע בקו 20 ברמת-גן שקרה בחופש הגדול.

"אני לא אוכל להגיד בביטחון שלא יתה טרור, איך נוסחת פלא לזה, סיכם רבין את תשובתו שאיכה כמו התשובות לשאר השאלות, כ"ד דקות בערך. עובדה זו גרמה לטעני מוס קל בקהל גם אצל המוכבדים

כ"נ איריס זר'בסקי

יצחק רבין באוהל שם: "אתם נוער טוב מאוד"

רובינשטיין, למשל, נראה משועם במיוחד ועין בינתוים בעיתון בית הספר.

על השאלה בנוגע לירידת המוטיבציה אצל הנוער בהתנדבות ליחידות קרביות, אמר רבין: "הכוואי שחיתה מוטיבציה כזאת בתחומים אחרים בישראל כמו שיש לנוערי הישראלי בצבא, אם יש לי רמזים של סימק, אלו הרגעים שאני הולך לנוער הצעיר במערכות החינוך, או שאני רואה אותו בנחל באמת, אתם נוער טוב מאוד, ואני בטוח שבשירות הצבאי אתם תהיו עוד יותר טובים".
לאחר שסיים רבין, נשאל רובינשטיין כי אם העובדה שמגדילים את מספר הזכאים לתעודת בגרות לא מורידה את רמת החינוך בארץ, השר טען כמובן שלא, ורוב תשובתו עסקה בפרוייקטים המיוחדים ואגודות הסיוע לתלמידים נזקקים, שהקים/מקים/יקים משרד החינוך. "מצאנו שהמסגרת הגדולה ביותר כיום בדרך לאוניברסיטאות היא תעודת הבגרות", אמר, "ואני רוצים שבשנת 2,000 לכל ישראלי שני תהיה תעודת בגרות ולכל שלישי תואר אקדמאי זה דבר שניתן לביצוע בלי להוריד את הרמה".

התשובות, כאמור, צפויות אבל בשיבול ההתרששות והחגיגות, וחסר החלטת בית הספר לאירוע כאל מביצע צבאי נאסור להסתובב בבית הספר בשעת הביטוח על כיתות שני תפסו בחוץ על ידיו שוסרי השרים הוסל סגר זמני עד סיום הביטוח, זה היה בהחלט שווה.

כ"נ אירוס זרו'בסקי

1 בית הספר "אוהל שם" ברמת ין מצאנו מיוחדת לתוח את שנת הלימודים החדשה באותו בית ספר לא שבתו ביל בספר סמבר, אלא הגדילו לעשות והזמינו את ראש הממשלה ושר הביטחון, יצחק רבין ואת שר החינוך והתרבות, אמנון רובינשטיין למתיחת החגיגות של השנה.

ביקורם של הסלברוסאים שחוכנו לשעה 11:30 במוסקר וואף התנהל בדיוקנות) התחיל בסיוור קצר בבית הספר והמשיך במענה לשאלות התלמידים באולם סמוך. ביקורם נרד כמובן הפגנה צנועה של אנשי הימין (מעילים כמפלגת הליכוד), שגרמו לבהלה אצל המאבטחים, עד שכמעט ועצרו תלמידים ומחנכת שהגיעו לאירוע. ההפגנה נתקלה, אגב, במעילים מהנוער העובד, השמר אלנים שהפגינו כנגד.

את כני השרים קיבלו תלמידי ירב ומחנכיהם בקימת חגיגות ואכן אהו בעצם תמצית האירוע - חגיגות יצחק רבין נשאל שאלות שהוכנו מראש וניסחו בדיוקנות על ידי אחד מתלמידי השמינית. השאלות, כצפוי עסקו בטרור המשתולל ובמצב הביטחון הכללי במדינת ישראל עקב הסכסוך השלום. הן נשאלו בעי קר בגלל הפגזות בקו 20 ברמת ין, שקרה בחופש הגדול.

"אני לא אוכל להגיד בביטחון שלא יתה טרור, אין נוסחת כלא לזה, סיכם רבין את תשובתו שאינה כמו התשובות לשאר השאלות, כי דקות בערך עובדה זו גרמה לשועי מוס קל בקהל גם אצל המכובדים.